
U C H W A Ł A   Nr . . . . ./IX/2024 
Rady Miasta Józefowa  

z dnia …………….. 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1270 z późn.zm.) – Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego polegającej na realizacji zadania 

publicznego w zakresie obejmującym modernizację nawierzchni jezdni ul. Długiej na  
w Józefowie w celu połączenia nawierzchni jezdni w ul. Długiej z jezdnią drogi 
powiatowej Nr 2765W -  ul. Piłsudskiego w Józefowie. 

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1 powyżej, nie przekroczy kwoty 
10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

3. Środki na realizację pomocy rzeczowej zostały zapewnione w budżecie Miasta Józefowa 
na rok 2024. 

 
§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Józefowem a Powiatem Otwockim. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Przewodnicząca 
                                                                                                       Rady Miasta Józefowa 
 
                                                                                                                 Anna Masik 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Miasto Józefów realizuje zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja pasa drogowego 
ul. Długiej (odc. Piłsudskiego – Wawerska) w ramach zadania Projekt i modernizacja 
polegająca na wymianie nawierzchni w ul. Długiej (Piłsudskiego – Wawerska)  w ramach 
którego budowana jest nawierzchnia jezdni wzdłuż ul. Długiej w Józefowie.  
W związku z tą budową należy wykonać połączenie nowej jezdni w ul. Długiej z istniejącą 
jezdnią ul. Piłsudskiego  (Nr 2765W) – roboty drogowe na skrzyżowaniu Długiej  
z ul. Piłsudskiego muszą być wykonane na działce będącej we władaniu  Powiatu 
Otwockiego. 
 
 
 
 
 


